PROVA VI RANQUING UNIC

STAR POCKET
EL CIERVO

Hughes, Andy
Echevarria, Ferran
BYE

m Echevarria, Ferran

Passatge Teodor Llorente, 22 Sabadell
Carrer Viladomat, 26 Sabadell

Aliano, Axel

Aliafno, Axel
Ortega, Oriol
Walker, Bob
Aliafo, Juan José
Jurado, Samuel
Alcazar, Pere (Jr)
Rosellé, Marc
BYE

28/9/2025

Aliafio, Axel

Aliafno, Juan José

Alcazar, Pere (Jr)

Villa, Gerard

Marfil, Didac

Urefia, David [ 5

3
3|

Alcazar, Pere (Jr) | 5

Alcazar, Pere (Jr)

Urena, David

Urefa, David

Garriga, Neus

Armeijach, Javier [ 3

Armeijach, Javier

BYE

Olmos, Xesco

Cubero, Lluis

BYE

GUANYADOR
Alcazar, Pere (Jr)

Cubero, Lluis

Cubero, Lluis

Goémez, Alberto

Ramos, Rubén

Goémez, Alberto

Ortega, Joan

BYE

Cubero, Lluis 1

Alonso, Eloy

Alonso, Eloy

Alonso, Eloy

Sanchez, Juanjo

Brunet, Pol | 1

Brunet, Pol

12 Punts

0
1
1
5
0]Alonso, Eloy | 5
1
2
5
0

15 Punts

18 Punts

21 Punts

Colors El Ciervo

= 11:00 h

= 12:30 h

= 14:00 h

= 15:30 h

Colors Star Pocket

12:30 h

14:00 h

24 Punts 27 Punts

15:30 h

PUNTUALITAT: EL JUGADOR/A QUE NO ESTIGUI PRESENT A LA TAULA
COM A MAXIM 15 MINUTS DESPRES DE SER CRIDAT SERA DESQUALIFICAT.

a partir de cuarts de final es juga a EL CIERVO




